ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 090/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 27 de março de 2018.

A Sua Excelência
Vereador Joel Pedro Alves
Vereadora Francisca Ciza

Assunto: Devolução de Proposição

Senhores Vereadores,

Cumprimentando-o, nos termos do artigo 197, parágrafo único do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Parauapebas, tendo em vista a solicitação de retirada do Projeto de Lei n°
010/2018, que dispõe sobre a destinação de recursos oriundos da Compensação Financeira por
Exploração Mineral-CFEM, no âmbito do município de Parauapebas e dá outras providências, de
suas autorias, encaminhamos em anexo, via da proposição protocolada nesta Diretoria.

Atenciosamente,

Vanuza da Silva Costa
Diretora Legislativa Interina

Portaria n° 001/2018-DL/CMP

E BI CA7 C)

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmaiLcom

	Page 1